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توضیحات فایل:
pdf راهنمای نرم افزارهای مالی برلیان با قابلیت سرچ
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جامع ترین فایل pdf راهنمای نرم افزارهای مالی برلیان می باشد که با فرمت پی دی اف در ۱۸۲ صفحه با قابلیت سرچ و جستجو در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است که می توانید پس از پرداخت هزینه به صورت آنلاین، این محصول را دریافت کنید.. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.در زیر قسمتهایی از متن فایل را مشاهده میکنید.
سیستم حسابداری برلیان محصول شرکت برلیان مهر ( تولید کننده نرم افزارهای مالی و بازرگانی ) یکی از نرم افزارهای حسابداری تحت ویندوز میباشد. این نرم افزار با نرم افزارهای Delphi 7 و Crystal Reports 10 تهیه شده است. لذا نیاز به سخت افزار مناسب و قوی با ویندوز XP دارد.
استفاده از این نرم افزار فوق العاده ساده است و حتی افراد مبتدی نیز با بررسی اجمالی منوها و سرفصل های آن می توانند با این برنامه ثبت های حسابداری خود را انجام دهند. این برنامه دارای قسمت ورود و خروج کالا و ریز حساب و کتاب روزانه که شامل بدهکاران و بستانکاران مجموعه است می باشد …
بخشی از متن دانلود pdf راهنمای نرم افزارهای مالی برلیان با قابلیت سرچ :
سال ۱۳۷۲ اولین نرم افزار حسابداری غیر حرفه ای برلیان طراحی شد. نیاز تجار ( شرکت های متوسط و کوچک ) به داشتن نرم افزاری که براحتی بتوانند با آن ارتباط برقرار کنند و درگیر مفاهیم حسابداری رسمی نشوند باعث شد که این نرم افزار طراحی شود.
 به مرور سادگی و راحتی کار با این نرم افزار موجب شد که کاربران بسیاری به سمت این گونه نرم افزارها جلب شوند و طراحان دیگر نیز به این سمت جلب شدند و تعداد این نوع نرم افزارها در جامعه زیادتر شد.
 امروز بعد از گذشتن ۱۲ سال برلیان با داشتن بیش از ۲۰۰۰۰ کاربر می تواند ادعا کند در نوع طراحی نرم افزار موفق بوده و توانسته شیوه ای را ابداع کند که باعث شده بسیاری از صاحبان بنگاه های تجاری در اداره و کنترل سیستم های مالی خود بتوانند از تسهیلات
 سیستم های رایانه ای براحتی استفاده کنند.
بدون طراحی این شیوه به جرات می توان گفت که مکانیزاسیون سیستم های مالی بسیاری از واحدهای تجاری کشور دچار مشکلات جدی بوده و در برخی از موارد غیر ممکن بوده است…
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